2024年3月14日

各 位

会社名    株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 安原 武志

（コード番号：３８４８）

問合せ先 取締役常務執行役員経営企画管理本部長 金子 貴昭

（電話：03－6370－0909）

2024年度人事に関するお知らせ

株式会社データ・アプリケーション（本社：東京都中央区、代表取締役社長：安原 武志、略

称：DAL、スタンダード市場：3848）は、2024年 3月 14日開催の取締役会において、2024年 4

月 1日付の役員人事及び主要人事を決議いたしましたのでお知らせします。

記

1. 取締役

氏名 新委嘱・担当業務 旧委嘱・担当業務

安原 武志

代表取締役社長執行役員

営業本部、マーケティング本部、

コンサルティング本部、社長室、

情報システム室、

品質管理室及び内部監査室管掌

同左

金子 貴昭
取締役常務執行役員

経営企画管理本部長
同左

岩下 誠

取締役執行役員

技術本部長兼 NP 開発室長

カスタマーサービス本部管掌

取締役執行役員

技術本部長

NP 開発室及びカスタマーサービス

本部管掌

2. 執行役員

氏名 新委嘱・担当業務 旧委嘱・担当業務

下山 勝義
執行役員

営業本部長
同左

高田 哲也
執行役員

コンサルティング本部長
同左

3. 本部長・室長

氏名 新役職名 旧役職名

杉野 栄治 カスタマーサービス本部長 同左

赤須 通隆 マーケティング本部長

マーケティング本部長

兼プロダクトマーケティンググルー

プマネージャー

山﨑 穣 社長室長 同左

豊田 学 情報システム室長 同左

中村 晃治 内部監査室長兼品質管理室長 内部監査室長

高橋 朗 技術本部副本部長 同左

矢下 秀行
経営企画管理本部副本部長

兼経営企画グループマネージャー

経営企画管理本部経営企画グループ

マネージャー

4. 発令日

2024年 4月 1日

以上